
报价明细表
投标人名称：甘肃蓝洋新能源热能设备开发有限公司

项目名称：2025年岷县闾井镇古浪小学等4所学校食堂设备采购项目

招标文件编号：OW25D015

包号：OW25D015

单位：万元

序号 货物名称 制造商/品牌 规格/型号 数量 单位 单价 合计

1 学校1 / / / / / /

2 单锅电磁灶 广东顺德明磁厨电有限公司/明磁厨电 MC-DC15C-07 台 2 0.73 1.46

3 蒸箱 24（盘） 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 ZFG-HD24 台 1 0.59 0.59

4 双眼水池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600*800 台 1 0.108 0.108

5 三眼水池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*600*800 台 1 0.119 0.119

6 刀具消毒柜 山东康柏洁商用厨具有限公司/康柏洁 YTP1200 台 1 0.097 0.097

7 双门冷藏柜 博兴县凯迪厨业有限公司/佰芙雪 1200*600*2050 台 1 0.285 0.285

8 四门冷柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*700*1960 台 1 0.46 0.46

9 不锈钢双层工作台 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*800*800 台 3 0.124 0.372

10 四层货架 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*500*1500 台 3 0.126 0.378

11 米面架 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1500*600*250 台 1 0.098 0.098



12 热风循环双开门消毒柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 RTP760 台 2 0.58 1.16

13 留样柜 博兴县凯迪厨业有限公司/佰芙雪 KDLC-298 台 1 0.165 0.165

14 保鲜工作台 山东顺驰厨房制冷设备有限公司/普瑞斯达 1500*600*800 台 1 0.29 0.29

15 排油烟系统 北京京博华兴环保设备有限公司/京博华兴 定制 套 1 3.8 3.8

16 大铲 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 17cm 把 2 0.0036 0.0072

17 勺子 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 10两 个 2 0.0036 0.0072

18 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 60cm 个 2 0.013 0.026

19 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 50cm 个 4 0.011 0.044

20 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 40cm 套 4 0.007 0.028

21 不锈钢碗勺 潮州市潮安区彩塘镇厨顺不锈钢制品厂/潮厨顺 15cm 套 200 0.0022 0.44

22 菜刀 阳江市旭凯工贸有限公司/宝利来 1# 把 3 0.011 0.033

23 砍刀 阳江市旭凯工贸有限公司/宝利来 1# 把 1 0.019 0.019

24 菜板 临沂市兰山区铁木王木材加工厂/铁木王 60*40*2.5cm 台 1 0.0085 0.0085

25 调料缸 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 16cm 个 6 0.002 0.012

26 不锈钢桶 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 50cm 个 2 0.028 0.056

27 不锈钢漏勺 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 30cm 个 2 0.0055 0.011

28 4 人位分体式挂凳餐桌 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600 套 15 0.105 1.575



29 学校 2： / / / / / /

30 单锅电磁灶 广东顺德明磁厨电有限公司/明磁厨电 MC-DC15C-07 台 2 0.73 1.46

31 蒸箱 12（盘） 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 ZFG-HD12 台 1 0.3680 0.368

32 三眼水池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*600*800 台 1 0.1190 0.119

33 刀具消毒柜 山东康柏洁商用厨具有限公司/康柏洁 YTP1200 台 1 0.0970 0.097

34 四门冷柜 山东顺驰厨房制冷设备有限公司/普瑞斯达 1200*700*1960 台 1 0.4300 0.43

35 不锈钢双层工 作台 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*800*800 台 2 0.1240 0.248

36 四层货架 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*500*1500 台 1 0.1260 0.126

37 米面架 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1500*600*250 台 1 0.0980 0.098

38 热风循环双开 门消毒柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 RTP760 台 1 0.5800 0.58

39 留样柜 博兴县凯迪厨业有限公司/佰芙雪 KDLC-298 台 1 0.1650 0.165

40 保鲜工作台 山东顺驰厨房制冷设备有限公司/普瑞斯达 1500*600*800 台 1 0.2900 0.29

41 排油烟系统 北京京博华兴环保设备有限公司/京博华兴 定制 套 1 2.635 2.635

42 大铲 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 17cm 把 2 0.0036 0.0072

43 勺子 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 10两 个 2 0.0036 0.0072

44 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 60cm 个 2 0.013 0.026

45 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 50cm 个 4 0.011 0.044



46 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 40cm 套 4 0.007 0.028

47 不锈钢碗勺 潮州市潮安区彩塘镇厨顺不锈钢制品厂/潮厨顺 15cm 套 150 0.0022 0.33

48 菜刀 阳江市旭凯工贸有限公司/宝利来 1# 把 3 0.011 0.033

49 砍刀 阳江市旭凯工贸有限公司/宝利来 1# 把 1 0.019 0.019

50 菜板 临沂市兰山区铁木王木材加工厂/铁木王 60*40*2.5cm 台 2 0.0085 0.017

51 调料缸 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 16cm 个 6 0.002 0.012

52 不锈钢桶 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 50cm 个 2 0.028 0.056

53 不锈钢漏勺 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 30cm 个 2 0.0055 0.011

54 电子称 永康市大阳衡器有限公司/大阳 台秤 个 1 0.0360 0.036

55 调料柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*500*1800 台 1 0.2400 0.24

56 保温售饭台 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1500*700*800 台 1 0.2300 0.23

57 双眼洗菜池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600*800 台 1 0.1180 0.118

58 灭蝇灯 佛山市竣科电器有限公司/奇可 8W 台 1 0.0055 0.0055

59 留样盒 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 12*12cm 个 10 0.0015 0.015

60 餐盘 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 五格 个 15 0.0028 0.042

61 4人位分体式挂凳餐桌 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600 套 20 0.105 2.1

62 学校 3： / / / / / /



63 四层平板货架 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*500*1500 台 10 0.126 1.26

64 高背汤炉 广东顺德明磁厨电有限公司/明磁厨电 MC-TL15C-02 台 1 0.642 0.642

65 单锅电磁灶 广东顺德明磁厨电有限公司/明磁厨电 MC-DC20C-08 台 4 0.81 3.24

66 双层工作台（圆腿） 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*800*800 台 10 0.124 1.24

67 保鲜工作台 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*800*800 台 3 0.298 0.894

68 三眼水池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*600*800 台 1 0.119 0.119

69 水龙头 无锡联歌商厨水暖工程有限公司/联歌 定制 台 3 0.012 0.036

70 刀具砧板消毒柜 山东康柏洁商用厨具有限公司/康柏洁 YTP1200 台 1 0.32 0.32

71 四门冷柜 山东顺驰厨房制冷设备有限公司/普瑞斯达 1200*700*1960 台 3 0.43 1.29

72 绞切肉机 济南禾圣田机械有限公司/禾圣田 JQR400 台 1 0.471 0.471

73 电蒸箱 24（盘） 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 ZFG-HD24 台 2 0.59 1.18

74 排油烟系统 北京京博华兴环保设备有限公司/京博华兴 定制 套 1 3.95 3.95

75 和面机 山东天龙炊具机械有限公司/天龙 HWT50 台 1 0.896 0.896

76 压面机 济南禾圣田机械有限公司/禾圣田 MT-75 台 1 0.62 0.62

77 电饼铛 北京金信达厨房设备有限公司/金信达 YCD60-B型 台 1 0.28 0.28

78 双温水龙头 无锡联歌商厨水暖工程有限公司/联歌 定制 台 2 0.012 0.024

79 双眼水池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600*800 台 1 0.108 0.108



80 排油烟系统 北京京博华兴环保设备有限公司/京博华兴 定制 套 1 3.0458 3.0458

81 米面架 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600*250 台 3 0.09 0.27

82 平板推车 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 900*650*900 台 2 0.098 0.196

83 大单星盆水池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600*800 台 2 0.118 0.236

84 双温水龙头 无锡联歌商厨水暖工程有限公司/联歌 定制 台 2 0.012 0.024

85 四门碗柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*500*1800 台 1 0.26 0.26

86 单孔收餐工作台（带靠背） 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 900*650*800 台 1 0.14 0.14

87 热风循环消毒 柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 RTP760 台 3 0.58 1.74

88 双层工作台带 靠背（圆腿） 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*800*800 台 1 0.124 0.124

89 油烟净化一体机 北京京博华兴环保设备有限公司/京博华兴 定制 台 1 3.3 3.3

90 单锅电磁灶 广东顺德明磁厨电有限公司/明磁厨电 MC-DC20C-08 台 4 0.87 3.48

91 保温售饭台 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*700*800 台 3 0.293 0.879

92 双温水龙头 无锡联歌商厨水暖工程有限公司/联歌 定制 台 2 0.012 0.024

93 双眼水池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600*800 台 1 0.108 0.108

94 双门冷藏柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*700*1960 台 1 0.395 0.395

95 双孔收餐工作 柜（带靠背） 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1500*800*800 台 1 0.146 0.146

96 4 人位分体式挂 凳餐桌 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600 套 100 0.105 10.5



97 大铲 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 17cm 个 10 0.0036 0.036

98 勺子 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 10两 个 20 0.0036 0.072

99 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 60cm 个 10 0.013 0.13

100 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 50cm 个 10 0.011 0.11

101 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 40cm 个 10 0.007 0.07

102 不锈钢碗勺 潮州市潮安区彩塘镇厨顺不锈钢制品厂/潮厨顺 15cm 个 500 0.0022 1.1

103 菜刀 阳江市旭凯工贸有限公司/宝利来 1# 个 10 0.011 0.11

104 砍刀 阳江市旭凯工贸有限公司/宝利来 1# 个 2 0.019 0.038

105 菜板 临沂市兰山区铁木王木材加工厂/铁木王 60*40*2.5cm 个 10 0.0085 0.085

106 调料缸 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 16cm 个 20 0.002 0.04

107 不锈钢桶 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 50cm 个 5 0.028 0.14

108 不锈钢漏勺 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 30cm 个 5 0.0055 0.0275

109 电子称 永康市大阳衡器有限公司/大阳 台秤 台 1 0.0360 0.036

110 调料柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*500*1800 台 1 0.2400 0.24

111 留样柜 博兴县凯迪厨业有限公司/佰芙雪 KDLC-298 台 1 0.1650 0.165

112 筷子消毒车 山东康柏洁商用厨具有限公司/康柏洁 CL-XDC 个 1 0.1300 0.13

113 留样盒 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 12*12cm 个 20 0.0015 0.03



114 餐盘筷子 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 五格 个 500 0.0040 2

115 学校 4： / / / / / /

116 单锅电磁灶 广东顺德明磁厨电有限公司/明磁厨电 MC-DC15C-07 台 2 0.73 1.46

117 蒸箱 12（盘） 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 ZFG-HD12 台 1 0.3680 0.368

118 电饼铛 北京金信达厨房设备有限公司/金信达 YCD60-B型 台 1 0.2800 0.28

119 和面机 济南禾圣田机械有限公司/禾圣田 HMJ-25 台 1 0.5620 0.562

120 压面机 济南禾圣田机械有限公司/禾圣田 MT-60 台 1 0.5700 0.57

121 三眼水池 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*600*800 台 1 0.1190 0.119

122 刀具消毒柜 山东康柏洁商用厨具有限公司/康柏洁 YTP1200 台 1 0.0970 0.097

123 四门冷柜 山东顺驰厨房制冷设备有限公司/普瑞斯达 1200*700*1960 台 1 0.4300 0.43

124 不锈钢双层工 作台 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1800*800*800 台 2 0.1240 0.248

125 四层货架 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*500*1500 台 1 0.1260 0.126

126 米面架 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1500*600*250 台 1 0.0980 0.098

127 热风循环双开门消毒柜 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 RTP760 台 1 0.5800 0.58

128 留样柜 博兴县凯迪厨业有限公司/佰芙雪 KDLC-298 台 1 0.1650 0.165

129 保鲜工作台 山东顺驰厨房制冷设备有限公司/普瑞斯达 1500*600*800 台 1 0.2900 0.29

130 排油烟系统 北京京博华兴环保设备有限公司/京博华兴 定制 套 1 3.015 3.015



131 大铲 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 17cm 把 2 0.0036 0.0072

132 勺子 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 10两 个 2 0.0036 0.0072

133 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 60cm 个 2 0.013 0.026

134 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 50cm 个 4 0.011 0.044

135 不锈钢盆 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 40cm 套 4 0.007 0.028

136 不锈钢碗勺 潮州市潮安区彩塘镇厨顺不锈钢制品厂/潮厨顺 15cm 套 130 0.0022 0.286

137 菜刀 阳江市旭凯工贸有限公司/宝利来 1# 把 3 0.011 0.033

138 砍刀 阳江市旭凯工贸有限公司/宝利来 1# 把 1 0.019 0.019

139 菜板 临沂市兰山区铁木王木材加工厂/铁木王 60*40*2.5cm 台 1 0.0085 0.0085

140 调料缸 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 16cm 个 6 0.002 0.012

141 不锈钢桶 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 50cm 个 2 0.028 0.056

142 不锈钢漏勺 潮州市潮安区彩塘镇彬友不锈钢制品厂/彬友 30cm 个 2 0.0055 0.011

143 4 人位分体式挂凳餐桌 山东省博兴县旺泉厨业有限公司/旺泉 1200*600 套 10 0.105 1.05

投标人（公章）：甘肃蓝洋新能源热能设备开发有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年5月15日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


